

Latvijas Līzingu Devēju Asociācija 31.12.2020	KOPĀ (EUR)	KOPĀ (%)	Swedbank Līzings	Luminor Līzings / Luminor Līzings Latvija	SEB līzings	UniCredit Leasing	OP Finance	Citadele līzings un faktoringi	Scania Finans Aktiebolags Latvijas filiāle	PrivatLīzings
Līzingu portfelis	1 526 924 138	100%	340 822 230	310 005 660	292 671 815	254 459 291	150 448 687	98 055 414	62 459 000	18 002 041
Finanšu līzings	966 243 010	63%	218 418 098	180 342 051	177 212 614	148 211 273	104 391 729	71 485 697	50 603 000	15 578 548
Operatīvais līzings	487 055 564	32%	107 328 907	105 524 856	115 459 201	97 738 229	28 017 928	21 130 403	11 856 000	
Aizdevums	73 625 564	5%	15 075 225	24 138 753	0	8 509 789	18 038 990	5 439 314		2 423 493
Jaunie pirkumi (no gada sākuma)	530 875 118	100%	110 703 852	88 182 458	99 792 635	89 489 501	63 962 969	48 786 288	24 074 000	5 883 415
Finanšu līzings	338 795 821	64%	70 759 401	56 951 120	60 331 979	52 189 660	43 381 116	33 424 283	16 851 800	4 906 162
Operatīvais līzings	164 102 403	31%	36 030 563	23 732 005	39 460 656	34 789 808	12 567 653	10 299 518	7 222 200	
Aizdevums	27 976 894	5%	3 913 888	7 499 333	0	2 510 033	8 013 900	5 062 487		977 253
Jaunie pirkumi pēc aktīvu veida (no gada sākuma)	530 875 118	100%	110 703 852	88 182 458	99 792 635	89 489 501	63 962 969	48 786 288	24 074 000	5 883 415
Vieglās automašīnas	297 096 997	56%	80 567 253	39 588 722	59 912 991	68 010 751	18 497 281	27 264 236		3 255 763
Komerctransports	69 156 557	13%	7 482 128	10 730 581	7 248 658	2 183 112	9 853 898	4 956 528	24 074 000	2 627 652
Iekārtas, tai skaitā:	162 481 995	31%	22 440 755	37 752 150	32 552 078	17 977 758	35 611 790	16 147 464		
celtniecības tehnika	38 923 164	7%	3 442 877	7 661 388	13 927 761	6 708 319	4 973 713	2 209 106		
lauksaimniecības tehnika	94 962 593	18%	9 467 516	23 616 965	13 628 207	8 815 355	28 232 940	11 201 610		
meža tehnika	8 403 668	2%	2 416 139	608 113	2 088 089	324 019	1 548 552	1 418 756		
ražošanas iekārtas	13 396 034	3%	5 156 397	5 387 291	721 791	901 417	0	1 229 138		
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	455 301	0.1%	0.0%	426 902	0	28 399	0	0		
medicīnas iekārtas	4 339 671	0.8%	461 133	51 491	1 681 360	1 200 249	856 584	88 854		
citas iekārtas	2 001 563	0.4%	1 496 693	0	504 870	0	0	0		
Pārējie	2 139 569	0.4%	213 716	111 005	78 908	1 317 880	418 060	0		
Līzingu portfeļa sadalījums pēc aktīvu veida	1 526 924 138	100%	340 822 230	310 005 660	292 671 815	254 459 291	150 448 687	98 055 414	62 459 000	18 002 041
Vieglās automašīnas	806 406 281	53%	227 614 384	144 039 589	162 591 643	164 762 389	38 629 050	58 030 954		10 738 272
Komerctransports	272 902 627	18%	43 511 600	48 239 714	46 723 072	20 963 493	35 243 039	11 227 557	62 459 000	4 535 152
Iekārtas, tai skaitā:	432 047 527	28%	68 477 766	113 673 670	79 654 846	65 873 696	76 149 251	28 047 159		171 139
celtniecības tehnika	109 422 960	7%	9 390 500	35 899 756	28 432 949	19 073 536	11 863 543	4 684 238		78 438
lauksaimniecības tehnika	203 243 121	13%	28 342 356	55 911 716	27 063 888	22 551 646	53 448 193	15 885 410		39 912
meža tehnika	35 788 276	2%	9 159 914	3 963 309	8 518 659	4 464 326	6 149 436	3 532 632		
ražošanas iekārtas	58 046 465	4%	15 515 074	15 566 908	5 913 737	17 346 397	0	3 704 349		
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	1 317 914	0.1%	0.0%	932 265	0	40 900	330 415	14 334		
medicīnas iekārtas	15 472 500	1%	2 027 351	927 379	6 510 703	1 422 204	4 357 664	226 196		1 003
citas iekārtas	8 756 291	0.6%	4 042 571	472 337	3 214 910	974 687	0	0		51 786
Pārējie	15 567 703	1%	1 218 480	4 052 687	3 702 254	2 859 713	427 347	749 744		2 557 478
Līzingu portfeļa sadalījums pēc klienta saimnieciskās darbības veida	1 526 924 138	100%	340 822 230	310 005 660	292 671 815	254 459 291	150 448 687	98 055 414	62 459 000	18 002 041
Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība	245 351 434	16%	45 099 060	58 952 521	43 320 715	29 354 663	49 990 967	18 415 565		217 943
Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde	9 033 221	0.6%	1 744 010	2 738 031	1 498 419	806 280	1 701 811	465 013		79 657
Apstrādes rūpniecība	106 059 201	7%	29 319 673	20 935 889	22 912 155	19 994 251	5 950 572	6 946 661		
Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana	10 248 853	0.7%	532 297	8 063 036	625 797	236 420	235 752	542 341		13 210
Būvniecība	65 825 888	4%	12 856 148	18 919 063	8 976 354	12 992 762	7 267 147	4 336 292		478 122
Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība	170 204 482	11%	36 449 442	31 031 646	35 148 016	29 496 418	29 468 268	6 841 679		1 769 013
Izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi	5 301 583	0.3%	1 268 057	1 003 262	647 390	1 278 163	178 075	902 366		24 270
Transports un uzglabāšana	315 748 101	21%	38 225 935	32 942 937	52 747 409	57 705 716	48 407 933	18 047 706	62 459 000	5 211 465
Informācijas un komunikācijas pakalpojumi	56 470 886	4%	4 673 972	45 045 767	3 324 695	2 850 585	159 235	416 632		
Finanšu starpniecība	3 673 149	0.2%	78 125	1 721 193	788 612	982 126	103 093	0		
Pārējās nozares	158 333 270	10%	43 079 936	10 827 569	62 420 082	16 486 813	6 985 835	14 590 245		3 942 790
Fiziskas personas	380 674 071	25%	127 495 575	77 824 746	60 262 171	82 275 094	0	26 550 914		6 265 571
Līzingu portfeļa sadalījums pēc klienta rezidences vietas	1 526 924 138	100%	340 822 230	310 005 660	292 671 815	254 459 291	150 448 687	98 055 414	62 459 000	18 002 041
Rezidenti	1 526 084 321	100%	340 270 921	309 984 113	292 646 647	254 271 802	150 448 687	98 001 110	62 459 000	18 002 041
Nerezidenti	839 817	0.1%	551 309	21 547	25 168	187 489	0	54 304		0
Līzingu portfeļa sadalījums pēc termiņstruktūras	1 526 924 138	100%	340 822 230	310 005 660	292 671 815	254 459 291	150 448 687	98 055 414	62 459 000	18 002 041
Līdz 1 gadam	201 272 571	13%	21 603 306	118 769 955	575 811	2 262 639	51 362 846	6 478 580		219 434
No 1 līdz 3 gadiem	415 183 350	27%	129 889 424	143 840 797	12 427 006	12 187 112	70 938 796	33 217 331	9 368 850	3 314 034
No 3 līdz 5 gadiem	511 493 301	33%	169 981 987	46 774 321	101 577 334	51 295 800	26 970 694	55 791 730	49 967 200	9 134 235
Virs 5 gadiem	398 974 916	26%	19 347 513	620 587	178 091 664	188 713 740	1 176 351	2 567 773	3 122 950	5 334 338
Faktoringa portfelis	136 979 729	100%	61 089 476	27 638 542	40 866 503	0	0	7 385 208	0	0
Iekšzemes faktoringi	70 546 240	52%	42 350 071	15 820 269	6 633 154	0	0	5 742 746		
Eksporta faktoringi	37 651 960	27%	18 739 405	11 818 273	5 451 820	0	0	1 642 462		
Importa faktoringi	15 831 574	12%	0.0%	0	15 831 574	0	0	0		
Citi faktoringa veidi	12 949 955	9%	0.0%	0	12 949 955	0	0	0		
Faktoringa apgrozījums (no gada sākuma)	869 114 305	100%	395 545 813	181 224 631	235 734 093	0	0	56 609 768	0	0
Iekšzemes faktoringi	410 432 475	47%	246 931 941	56 503 070	70 659 370	0	0	36 338 094		
Eksporta faktoringi	363 576 536	42%	148 613 872	124 721 561	69 969 429	0	0	20 271 674		
Importa faktoringi	59 136 504	7%	0	0	59 136 504	0	0	0		
Citi faktoringa veidi	35 968 790	4%	0	0	35 968 790	0	0	0		
Patēriņa preču kredīšanas portfelis	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0
Līzingu, faktoringa, patēriņa preču kredīšanas portfelis kopā	1 663 903 867	-	401 911 706	337 644 202	333 538 318	254 459 291	150 448 687	105 440 622	62 459 000	18 002 041